
 

2023 年 5 月 21 日 

松竹株式会社 

 

 

市川猿之助に関しまして 
 

 

平素より格別のお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。 

市川猿之助に関しましては、引き続き、お客様をはじめ、関係者の皆さまに 

多大なるご迷惑、ご心配をおかけいたしておりますことを改めて深くお詫び 

申し上げます。 

 

先日来、一連の事象に関する様々な報道がされておりますが、今なお、 

当局等による対応が続いており、弊社としましてはその対応を見守りつつ、 

慎重に各方面からの情報把握に努めているところでございます。 

警察や病院の発表に基づく報道によりこれまでに判明しましたことにつきま

しては大変心を痛めておりますが、事態の解明が途上の中でのコメントや弊社

対応の経緯に関するご説明等は差し控えさせていただきたく存じます。 

 

弊社より新たに申し上げられることは現時点ではございませんが、来月以降

の公演の見通しなど今後のことも含めまして、皆さまにご説明をさせていただ

ける状況になりましたら、改めてお知らせいたしますので、ご理解を賜りたく、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、個人のプライバシーに関するご質問やご照会にはご回答いたしかねま

すので何卒ご了承ください。 


